
Tarifas a partir del 8 de enero de 2024 Tarifa de adulto
Tarifa de joven
 (12-24 años) 

Tarifa de niño
 (4-11 años) y

 Discapacitado

Tarifa de niño pequeño
Enfant 

(Menos de 4 años) 

Billete 2ª planta - ASCENSOR 18,80 € 9,40 € 4,70 € Gratuito

Billete 2ª planta - ESCALERAS 11,80 € 5,90 € 3,00 € Gratuito
Billete cima - ASCENSOR 29,40 € 14,70 € 7,40 € Gratuito
Billete cima - ESCALERAS + ASCENSOR 22,40 € 11,20 € 5,70 € Gratuito
Billete cima - ASCENSOR + COPA DE CHAMPÁN 51,40 €
Billete 2ª planta - ASCENSOR + COPA DE CHAMPÁN 40,80 €
Billete cima - ASCENSOR + BRUNCH MADAME BRASSERIE 109,40 € 94,70 € 57,40 €
Billete 2ª planta visita guiada - ASCENSOR 48,80 € 39,40 € 24,70 € Gratuito
Billete 2ª planta visita guiada + acceso cima - ASCENSOR 59,40 € 44,70 € 27,40 € Gratuito
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